Quyết định số 5678/QĐ-ƯBND về việc phê duyệt tổng mức đầu tư dự án Mua 
sắm thiết bị dạy học tối thiểu lớp 2 và lớp 6 theo Chương trình giáo dục phổ 
thông mới.

- Người quyết định đầu tư: ủ y  ban nhân dân thành phố Bà Rịa.

- Chủ đầu tư: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Bà Rịa.

- Tồng mức đầu tư: 26.321.400.062 đồng (Hai mươi sáu tỳ ba trăm hai 
mươi mốt triệu bốn trăm nghìn không trăm sáu mươi hai đồng), trong đó:

+ Chi phí thiết bị:

+ Chi phí Quản lý dự án: 

+ Chi phí Tư vấn ĐTXD: 

+ Chi phí khác:

23.784.316.000 đồng

542.897.856 đồng 

596.327.400 đồng 

144.458.803 đồng

+ Chi phí dự phòng: 1.253.400.003 đồng

- Tiến độ thực hiện dự án:

[...]

Ngày 03 tháng 8 năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Bà Rịa 
ban hành Quyết định số 55/QĐ-PGDĐT về việc phê duyệt tổng dự toán dự án 
Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu lóp 2 và lớp 6 theo Chương trình giáo dục phổ 
thông mới, với số tiền: 26.321.400.062 đồng (hai mươi sáu tỷ ba trăm hai mươi 
mốt triệu bốn trăm ngàn không trăm sáu mươi hai đồng).

Ngày 23 tháng 8 năm 2022, ủ y  ban nhân dân thành phố Bà Rịa ban hành 
Quyết định số 5843/QĐ-UBND về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
dự án Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu lóp 2 và lóp 6 theo Chương trình giáo 
dục phổ thông mới.

[...]

sắm thiết bị dạy học tối thiểu lóp 2 và lớp 6 theo Chương trình giáo dục phổ 
thông mới. Theo Quyết định thì:

+ Nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty TNHH Tư v ấn  - Đầu Tư - Xây 
Dựng - Thương Mại Thái Dương và Công ty TNHH Một Thành Viên Nam Gia.

+ Giá đề nghị trúng thầu: 23.481.474.000 đồng (Hai mươi ba tỷ bổn trăm 
tám mươi mốt triệu bốn trăm bảy mươi bốn ngàn đồng)

+ Loại hợp đồng: Trọn gói

+ Thời gian thực hiện họp đồng: 03 tháng.
Ngày 22 tháng 9 năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Bà Rịa 

và Liên danh Công ty TNHH Tư vấn  - Đầu Tư - Xây Dựng - Thương Mại Thái 
Dương và Công ty TNHH Một Thành Viên Nam Gia ký Họp đông số

[...]

thầu của Gói thầu thiết bị kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Mua sắm thiết bị dạy 
học phục vụ chương trình đồi mới sách giáo khoa giáo dục phố thông (lóp 2, lóp 
6). Theo Quyết định thì:

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thiết bị Giáo dục Huỳnh Anh;

- Giá trúng thầu: 9.903.293.000 đồng (chín tỷ chín trăm lẻ ba triệu hai trăm 
chín mươi ba nghìn đồng);

- Loại hợp đông: Trọn gói
Ngày 08 tháng 12 năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Đức 

và Công ty TNHH Thiết bị Giáo dục Huỳnh Anh ký Họp đồng số: 64/2022HĐTB- 
PGDCĐ/CTY.H.A về việc cung cấp lắp đặt hàng hóa thiết bị gói thầu thiết bị thuộc